



«Невский Торгово-Промышленный Комплекс»

8 (800) 333-48-47

Санкт-Петербург

(812) 385-59-20

mail@ntpk.ru

Москва

(495) 540-53-57

msk@ntpk.ru

WWW.NTPK.RU

МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА ЖЕЛЕЗНЫХ ДОРОГ / ПУТЕВОЙ ИНСТРУМЕНТ

Коммерческое предложение

Подготовлено: № 5906 от 30 июля 2023 г.

Для ООО "ШЕЛПРОКК"

Компания АО "НТПК" предлагает Вам ознакомиться с предложением по следующим позициям:

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Рельсы Р-65 НТ260, L-12,5 м (266 шт.)	215,726	т	164 100,00	35 400 636,60
2	Накладка 1Р-65 (294 шт.)	8,673	т	275 000,00	2 385 075,00
3	Шпала деревян. пропит. II тип, пр-во РБ (с доставкой ж/д транспортом до ст.Мытищи код 234808)	2 289	шт	2 750,00	6 294 750,00
4	Шпала железобетонная ШЗ-Д для ЖБР (с доставкой ж/д транспортом до ст.Мытищи код 234808)	1 274	шт	3 790,00	4 828 460,00
5	Скрепление КД-50 (подкладка КД-50 (1 шт.), болт клеммный М22х75 в сборе (2 шт.), шуруп путевой М24х170 (4 шт.), прокладка ЦП-363 (1 шт.), прокладка ЦП-361 (1 шт.)	118	компл	4 090,00	482 620,00
6	Скрепления ЖБР-65 (шуруп путевой М24х195 (2 шт.), клемма пружинная ЦП-369.102 (2 шт.), скоба прижимная ЦП-369.103 (2 шт.), упор боковой полимерный ЦП 369.006С (2 шт.), прокладка ЦП-638 (1 шт.)	2 546	компл	2 700,00	6 874 200,00
7	Контррельсовый уголок (с комплектом крепления) СП850 длина 9,3м ПКЖД-65	4	шт	159 000,00	636 000,00
8	Тупиковый упор Р-65 проект ПС 53.00.000	3	компл	123 000,00	369 000,00
9	Брус для стрелочного перевода А4-2 (с доставкой ж/д транспортом до ст.Мытищи код 234808)	6	компл	390 500,00	2 343 000,00
10	Брус переводной ж/б для стрел. перевода Р-65, марка 1/9, пр. 2769 (с доставкой ж/д транспортом до ст.Мытищи код 234808)	3	компл	754 000,00	2 262 000,00
11	Скрепление КД-65 (подкладка КД-65 (1 шт.), болт клеммный М22х75 в сборе (2 шт.), шуруп путевой М24х170 (4 шт.), прокладка ЦП-361 (1 шт.), прокладка ЦП-363 (1 шт.)	4 460	компл	3 610,00	16 100 600,00

Итого: 77 976 341,60

В том числе НДС 20%: 12 996 056,93

Всего к оплате: 77 976 341,60

Всего наименований 11, на сумму 77 976 341,60 руб

Семьдесят семь миллионов девятьсот семьдесят шесть тысяч триста сорок один рубль 60 копеек

Так же предлагаем Вам ознакомиться с остальными условиями нашего предложения:

Срок отгрузки: по согласованию обеих сторон

Условия поставки: в стоимость товаров включены услуги по организации доставки груза.

Руководитель

Уланов А. Е./

С уважением,

Кудряшов Максим Александрович

